Автономная некоммерческая организация высшего образования
«МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Ашбопотоп5 попсоттегс!1а] оггаштайоп о? ЫрВег ейпсайоп
«МО5ЗСО\У/ Ш/ТЕКМАТТОМАТ, ОМГУЕКУТУ»

ПРИКАЗ

айв вой2023 № АПВДи
Об утверждении стоимости образовательных
услуг по образовательным программам
среднего профессионального образования
для поступающих на первый курс
в 2023/2024 учебном году

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», Уставом АНОВО «МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»,
установленным порядком принятия локальных нормативных актов в АНОВО «МОСКОВСКИЙ
МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ», решением Ученого Совета (Сената) от 27 апреля 2023 года
протокол №8.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

а,

3.

4.

Установить размер стоимости оплаты образовательных услуг для поступающих на обучение в
2023/2024 учебном году в АНОВО «МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
по программам среднего профессионального образования на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг по каждой образовательной программе с учетом стипендии
предоставленной социальным партнером, в соответствии с Положением о снижении
стоимости платных образовательных услуг, утверждённым приказом от 31.03.2023 №
31/03/23/О0-01 (Приложение 1).

Директору службы по приему Е.Б. Голубевой, Директору департамента развития
А.А .Абдуайтову, главному бухгалтеру Н.Н. Черных довести настоящий приказ до сведения
подчиненных им сотрудников в срок до 10.05.2023 года.
Ведущему программисту отдела разработки  информационно-аналитических систем
М.Ю. Десятовой в срок до 10.05.2023 года разместить настоящий приказ на официальном
сайте Университета.
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Деу А.Ю. МанюшисРектор

Приложение №1
к приказу от ДГ 77 2023 г.

№2 2/0} "ИК.
«Об утверждении стоимости образовательных услуг

по образовательным программам среднего
профессионального образования

для поступающих на первый курс
в 2023/2024 учебном году»

Стоимость образовательных услуг для поступающих на обучение в 2023/2024 учебном году в
АНОВО «МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» на места по договорам об
оказании платных образовательных услуг в соответствии с нижеприведенной таблицей:

Образовательные программы среднего профессионального образования

Стоимость обучения Стипендия от Стоимость,
социального партнера оплачиваемая

Кодыи наименования обучающимся

направлений Стоимость Стоимость Стипендия Стипендия|За семестр За год

подготовки обучения обучения за от от

за 1(Один) 1(Один)учебн социального социального

семестр, руб. ый год, руб. партнера за|партнера за
семестр год

09.02.07 75 000 150 000 7 000 14 000 68 000 136 000
Информационные
системы и
программирование
38.02.01 Экономика и 75 000 150 000 7 000 14 000 68 000 136 000
бухгалтерский учет

(по отраслям)
38.02.03 75 000 150 000 7 000 14 000 68 000 136 000
Операционная

деятельностьв
логистике
38.02.04 Коммерция 75 000 150 000 7 000 14 000 68 000 136 000
(по отраслям)
38.02.07 Банковское 75 000 150 000 7 000 14 000 68 000 136 000
дело
42.02.01 Реклама 75 000 150 000 7 000 14 000 68 000 136 000
54.02.01 Дизайн (по 75 000 150 000 7 000 14 000 68 000 136 000
отраслям)